



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

CNPJ: 46.429.379/0001-50

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SETORES DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Data: 08/03/2021 16:24:42

Emitido por: andrea.orlandi

Página 1 / 5

Sistema CECAM

PEDIDO DE COMPRA

Pedido de Compra: 497/2021 **Data:** 12/01/2021
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL **Nº/Ano:** 102/2019
Ata R. Preço: 16/2020 **Solicitação de Material:** 281/2021
Proc. Adm.: 16665/2019
Aplicação: Departamento Municipal de Saúde - Manutenção
Justificativa: Departamento de saúde - Aquisição de materiais para execução de pequenos reparos no DMS e unidades de saúde;
Proc. de Pagamento: 771/2021
Tipo de Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Nome/Razão Social: 11660 - GOIÁS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUÇÃO - EIRELI
CPF/CNPJ: 27.927.653/0001-77
Endereço: R 5, 105 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - 74125-070
Telefone: (62)3941-4455
E-mail: goiasledmateriaiseletricos@gmail.com

Local de Entrega/Serviço: ALMOXARIFADO SAÚDE
Endereço: AV. DR OSCAR PIRAJÁ MARTINS, 1520 - JD. VILA EDWIRGES - SAO JOAO DA BOA VISTA - SAO PAULO - 13874-902
Prazo de Entrega: A PRAZO - 10 DIAS CORRIDOS - ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO
Condição de Pagamento: A PRAZO - 10 DIAS CORRIDOS - 10 (DEZ) DIAS APÓS NOTA FISCAL
Responsável: Giovana

Os Materiais/Serviços que não estiverem de acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O número deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido para: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
CNPJ: 46.429.379/0001-50
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, CENTRO - São João da Boa Vista - SP
Nº Telefone: (19)3634-8010

Queira fornecer a esta ENTIDADE/INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Centro de Custo: 01.15.01.0720 - PODER EXECUTIVO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - GESTÃOS DO SUS - GESTÃOS DO SUS - GERAL

Produto/Serviço	U.M.	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Líquido
004.003.00141 - FITA DE ALTA FUSÃO COM 5 METROS DESCRIÇÃO: FITA DE ALTA FUSÃO COM 5 METROS MARCA: DECORLUX OBSERVAÇÃO: -	UN	2,00	6,2500	12,50
004.003.00145 - INTERRUPTOR DUAS TECLAS SIMPLES 4 X 2 DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR DUAS TECLAS SIMPLES 4 X 2 MARCA: PLUZIE OBSERVAÇÃO: -	UN	4,00	3,9000	15,60
004.003.00306 - INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR SIMPLES SISTEMA X MARCA: PLUZIE OBSERVAÇÃO: -	UN	2,00	4,6000	9,20
015.001.00340 - CABO DE REDE CAT 5E BLINDADO COM AS SEG DESCRIÇÃO: CABO DE REDE CAT 5E BLINDADO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CABO CONSTITUÍDO POR CONDUTORES 100% COBRE, MACIÇO, COM ISOLAÇÃO EM TERMOPLÁSTICO, REUNIDOS, NÚCLEO ENFAIXADO POR FITA METALIZADA EM CONTATO COM O FIO SOLIDO ESTANHADO E PROTEGIDO POR DUPLA CAPA EXTERNA, PADRÃO CAT5E, TRANSMISSÃO VERIFICADAS ATÉ 100 MHZ, CAPA INTERNA MATERIAL RETARDANTE A CHAMA CLASSIFICAÇÃO CM. CAPA EXTERNA MATERIAL TERMOPLÁSTICO NA COR PRETA PARA USO EXTERNO. MARCA: MEGATRON OBSERVAÇÃO: -	M	50,00	3,0000	150,00
004.003.01331 - TOMADA SIMPLES COM ESPELHO INTERNA DESCRIÇÃO: TOMADA SIMPLES COM ESPELHO INTERNA MARCA: PLUZIE OBSERVAÇÃO: -	UN	4,00	2,5500	10,20
004.003.01330 - TOMADA DUPLA COM ESPELHO INTERNA	UN	4,00	3,7500	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

CNPJ: 46.429.379/0001-50

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SETORES DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Data: 08/03/2021 16:24:42

Emitido por: andrea.orlandi

Página 2 / 5

Sistema CECAM

PEDIDO DE COMPRA

DESCRIÇÃO: TOMADA DUPLA COM ESPELHO INTERNA

MARCA: PLUZIE

OBSERVAÇÃO: -

004.003.01215 - BUCHA 10 PARAFUSO SEXTAVADO E ARRUELA UN 30,00 0,3400 10,20

DESCRIÇÃO: BUCHA 10 PARAFUSO SEXTAVADO E ARRUELA

MARCA: R. FABRIL

OBSERVAÇÃO: -

004.003.01216 - BUCHA 6 COM PARAFUSO PHILIPS E ARRUELA UN 40,00 0,1400 5,60

DESCRIÇÃO: BUCHA 6 COM PARAFUSO PHILIPS E ARRUELA

MARCA: R. FABRIL

OBSERVAÇÃO: -

004.003.01217 - BUCHA 8 COM PARAFUSO PHILIPS E ARRUELA UN 40,00 0,2000 8,00

DESCRIÇÃO: BUCHA 8 COM PARAFUSO PHILIPS E ARRUELA

MARCA: R. FABRIL

OBSERVAÇÃO: -

004.003.00971 - DIMMEN PARA VENTILADOR. UN 2,00 13,0000 26,00

DESCRIÇÃO: DIMMEN PARA VENTILADOR.

MARCA: QUALITRONIX

OBSERVAÇÃO: -

004.003.00965 - CALHA PARA LÂMPADA TUBULAR LED UN 2,00 11,3000 22,60

DESCRIÇÃO: CALHA PARA LÂMPADA TUBULAR LED

MARCA: LUMEPETRO

OBSERVAÇÃO: -

004.003.00982 - INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 TECLA + TOMADA UN 8,00 3,7500 30,00

DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 TECLA + TOMADA .

MARCA: PLUZIE

OBSERVAÇÃO: -

004.003.00983 - INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 TECLA COMPLETO. UN 8,00 2,5000 20,00

DESCRIÇÃO: INTERRUPTOR SIMPLES DE 1 TECLA COMPLETO.

MARCA: PLUZIE

OBSERVAÇÃO: -

004.003.01299 - ABRACADEIRA DE NYLON 200X250MM PACOTE PCT 2 4,4000 8,80

COM 100 UNID

DESCRIÇÃO: ABRACADEIRA DE NYLON 200X250MM PACOTE COM 100 UNIDADES

MARCA: DECORLUX

OBSERVAÇÃO: -

Ficha	Dotação Orçamentária	Dest. Recurso	Categoria Econômica	Valor
789	01.15.01.10.122.0010.2301.3.3.90.30.00	01.310.0000	3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	343,70

Total por Centro de Custo: 343,70

Empenho(s)

Nº/Ano	Data	Ficha	Centro de Custo	Categoria Econômica	Valor
1376/2021	02/02/2021	789	01.15.01.0720 - PODER EXECUTIVO - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - GESTÕES DO SUS - GESTÕES DO SUS - GERAL	3.3.90.30.26 - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	343,70

Total de Empenho(s): 343,70

Total Geral: 343,70

(Trezentos e quarenta e três reais e setenta centavos)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

CNPJ: 46.429.379/0001-50

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SETORES DE COMPRAS, LICITAÇÕES E
CONTRATOS

Data: 08/03/2021 16:24:42

Emitido por: andrea.orlandi

Página 3 / 5

Sistema CECAM

PEDIDO DE COMPRA

São João da Boa Vista, 28 de janeiro de 2021

Thamires Cristina Montiel Maciel

Diretora do Dpto. Administrativo

:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA**

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

CNPJ: 46.429.379/0001-50

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SETORES DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

Data: 08/03/2021 16:24:42

Emitido por: andrea.orlandi

Página 4 / 5

Sistema CECAM

PEDIDO DE COMPRA

Pedido de Compra: 498/2021 **Data:** 12/01/2021
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO **Nº/Ano:** 43/2016
Contrato: 185/2016
Proc. Adm.: 206/2016
Aplicação: DMA
Justificativa: TA 05/21
Proc. de Pagamento: 780/2021
Tipo de Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Objeto: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

Nome/Razão Social: 4709 - SERCOP - CONSERVACAO PATRIMONIAL LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.844.592/0001-81
Endereço: CATEDRAL, 98 - CENTRO - SAO JOAO DA BOA VISTA - SP - 13870-009
Telefone: (19)3633-3676
E-mail: sercopguarda.p@hotmail.com

Local de Entrega/Serviço: ALMOXARIFADO CENTRAL
Endereço: Av. Américo Vaz de Lima, 160 - Jardim Capituva - SAO JOAO DA BOA VISTA - SAO PAULO - 13870-000
Prazo de Entrega: A PRAZO - 1 DIAS CORRIDOS - UM DIA
Condição de Pagamento: A VISTA - CONFORME CONTRATO
Responsável: Tamyres

Os Materiais/Serviços que não estiverem de acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O número deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido para: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
CNPJ: 46.429.379/0001-50
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, CENTRO - São João da Boa Vista - SP
Nº Telefone: (19)3634-8010

Queira fornecer a esta ENTIDADE/INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Centro de Custo: 01.09.01.0840 - PODER EXECUTIVO - DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABAST - GABINETE DO DIRETOR-MEIO AMBIENTE, AGRIC.E ABASTEC - GABINETE DO DIRETOR-MEIO AMBIENTE, AGRIC.E ABASTEC - GERAL

Produto/Serviço	U.M.	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Líquido
017.001.00764 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA DOS SANITÁRIOS PÚBLICOS	MES	1,00	43.267,9200	43.267,92

MARCA: -

OBSERVAÇÃO: -

Ficha	Dotação Orçamentária	Dest. Recurso	Categoria Econômica	Valor
254	01.09.01.04.122.0004.2004.3.3.90.34.00	01.110.0000	3.3.90.34.00 - OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO	43.267,92

Total por Centro de Custo: 43.267,92

Empenho(s)

Nº/Ano	Data	Ficha	Centro de Custo	Categoria Econômica	Valor
1119/2021	28/01/2021	254	01.09.01.0840 - PODER EXECUTIVO - DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ABAST - GABINETE DO DIRETOR-MEIO AMBIENTE, AGRIC.E ABASTEC - GABINETE DO DIRETOR-MEIO AMBIENTE, AGRIC.E ABASTEC - GERAL	3.3.90.34.00 - OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL DECORRENTES DE CONTRATOS DE TERCEIRIZAÇÃO	43.267,92

Total de Empenho(s): 43.267,92

Total Geral: 43.267,92

(Quarenta e três mil e duzentos e sessenta e sete reais e noventa e dois centavos)

São João da Boa Vista, 28 de janeiro de 2021



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA

SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP

CNPJ: 46.429.379/0001-50

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO - SETORES DE COMPRAS, LICITAÇÕES E
CONTRATOS

Data: 08/03/2021 16:24:42

Emitido por: andrea.orlandi

Página 5 / 5

Sistema CECAM

PEDIDO DE COMPRA

Diretora do Dpto. Administrativo

: